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A V K Comunicaciones Audiovisuales Limitada Protocolizacion Extracto Modificaci 165 165 09/01 4767

Agricola El Salvador S.a. Protocolizacion Extracto Acta 645 645 28/01 7108 1410

Agricola Zapallar Limitada -- Latin American Agribusiness De Reprogramacion Parcial De Una Cuota 639 28/01 6540

Agroindustrial Molienda S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Protoc. Cesion De Creditos 23 23 02/01 4039 22

Alimentos Osku S.a. Protocolizacion Extractos 318 318 16/01 5700 1143

Almacenes Generales De Deposito Storage S.a. -- Remesa S.a. Compraventa 668 668 29/01 7094

Almagro S.a. -- González Valdivia Paulina Jacqueline -- Bice Compraventa Mutuo E Hipoteca 718 718 30/01 6692

Araya María Mercedes -- Navarrete Tapia Cecilia De Lourdes Protocolización 635 635 28/01 7042

Arellano Parker Claudio Y Otro -- Gomez De Cordova Jose Alfr Protocolizacion 250 250 14/01 5304 718

Aridos Maiten Atacama Limitada -- Sociedad Comercial Inverco Protoc. Cesion De Creditos 99 99 06/01 4388 81

Aridos Maiten Atacama Limitada -- Sociedad Comercial Inverco Protoc. Cesion De Creditos 280 280 15/01 5506 732

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Asesorias, Inversiones E I Protoc. Cesion De Creditos 116 116 07/01 4540 102

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Asesorias, Inversiones E I Protoc.cesion De Credito 288 288 15/01 5514 740

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Asesorias, Inversiones E I Protoc. Cesion De Creditos 19 19 02/01 4031 17

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Asesorias, Inversiones E I Protoc. Cesion De Creditos 465 465 22/01 6380 1311

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Sociedad Comercial Inv Protoc. Cesion De Creditos 211 211 13/01 5123 688

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Sociedad Comercial Inv Protoc. Cesion Decreditos 27 27 02/01 4043 26

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Ortiz Sil Protoc. Cesion De Creditos 235 235 13/01 5234 704

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda -- Ortiz Si Protoc. Cesion De Creditos 144 144 08/01 4659 634

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Ascui G Protoc. Cesion De Creditos 116 116 07/01 4540 102

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Ascui G Protoc. Cesion De Creditos 19 19 02/01 4031 17

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Ascui G Protoc.cesion De Credito 288 288 15/01 5514 740

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Briceño Protoc. Cesion De Creditos 142 142 08/01 4657 631

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Briceño Protoc. Cesion De Creditos 606 606 27/01 6910 1363

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Comerci Protoc. Cesion De Creditos 604 604 27/01 6904 1359

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Comerci Prototoc. Cesion De Creditos 15 15 02/01 4026 9

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Contact Protoc. Cesion De Creditos 13 13 02/01 4022 7

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Garcia Protoc. Cesion De Creditos 16 16 02/01 4027 11

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Invitro Protoc. Cesion De Creditos 605 605 27/01 6907 1361

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Isabel Protoc. Cesion De Creditos 143 143 08/01 4658 632

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Ortiz S Protoc. Cesion De Creditos 17 17 02/01 4028 13

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Tobar M Protoc. Cesion De Creditos 11 11 02/01 3999 3

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Transpo Protoc. Cesion De Creditos 14 14 02/01 4025 8

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Limitada -- Ascui Protoc. Cesion De Creditos 465 465 22/01 6380 1311

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Limitada -- Briceñ Protoc. Cesion De Creditos 464 464 22/01 6379

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Briceño G Protoc. Cesion De Creditos 236 236 13/01 5235 706

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Contactol Protoc. Cesion De Creditos 466 466 22/01 6381 1313

Asesoris, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Contacto Protoc. Cesion De Creditos 18 18 02/01 4029 14

Asesoris, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Ortiz Silv Protoc. Cesion De Creditos 12 12 02/01 4021 5

Banco Del Estado De Chile -- Carrasco Toloza Robertina De La Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 317 317 16/01 5199

Banco Del Estado De Chile -- Garabito Garabito Laura Julia - Compraventa Mutuo E Hipoteca 177 177 09/01 4664

Banco Santander-chile -- Troncoso Alvarez, Valeska Alondra Adjudicacion 403 403 21/01 1371

Benquis Egas Leon Moises -- Sociedad Comercial Invercom Limi Protoc. Cesion De Creditos 214 214 13/01 5127 690

Bice Hipotecaria Administradora De Mutuos Hipotecarios S.a. Compraventa Mutuo E Hipoteca 718 718 30/01 6692

Briceño Gonzalez Ivonne Del Carmen -- Asesorias, Inversiones Protoc. Cesion De Creditos 142 142 08/01 4657 631

Briceño Gonzalez, Ivonne Del Carmen -- Asesorias, Inversione Protoc. Cesion De Creditos 606 606 27/01 6910 1363

Briceño Gonzalez, Ivonne Del Carmen -- Asesorias, Inversione Protoc. Cesion De Creditos 464 464 22/01 6379

Briceño Gonzalez, Ivonne Del Carmen -- Asesorias, Inversione Protoc. Cesion De Creditos 236 236 13/01 5235 706

Cardenas Zapata Lorena Rosa -- Droguett Zapata Jessica Patri Protocolizacion Escritura Publica 598 598 27/01 6881 1357

Carrasco Toloza Robertina De Las Mercedes -- Contreras Galve Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 317 317 16/01 5199

Carvajal Vergara, Mario Eugenio -- Elgueta Cosma, Rosina Eva Protocolizacion De Mandato General 199 199 13/01 5082 672

Casa Grafica S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protoc. Cesion De Creditos 363 363 19/01 5867 1157

Casa Grafica S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda, Protoc. Cesion De Creditos 204 204 13/01 5096 684

Casino De Juego De Talca S.a. Protocolizacion Extracto 355 355 19/01 5839

Centro Nacional De Investigación De Bienes Y Asesorias Herib Protocolización 644 644 28/01 7098 1407

Comercial E Industrial Alvisa Limitada -- Asesorias, Inversi Protoc. Cesion De Creditos 604 604 27/01 6904 1359

Comercial E Industrial Alvisa Ltda -- Asesorias, Inversiones Prototoc. Cesion De Creditos 15 15 02/01 4026 9

Comercial Mlp Ltda Protocolizaciòn Extracto Constituci 69 69 06/01 4253 59

Comercial Velas.cl Limitada Protocolización 309 309 16/01 5634 1134

Comercializadora De Productos Informaticos, Electronicos Y C Protocolizacion Extracto 341 341 19/01 5714

Comercializadora Siete Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 68 68 06/01 4252 56

Compañia De Seguros De Vida Cruz Del Sur -- Sanhueza Salgado Adjudicacion En Remate 676 676 29/01 4554

Conjunto Habitacional San Esteban 7, Obra 272, Quilicura Protocolización Acta 290 290 15/01 5519

Construcción Aquafal Limitada Protocol. Extracto 77 77 06/01 4307 61

Constructora De Centros Comerciales -- Inmobiliaria Del Inca Servidumbre 249 249 14/01 5064

Constructora M.e.e.c. Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom L Protoc. Cesion De Creditos 555 555 26/01 6704 1333

Constructora M.e.e.c. Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom L Protoc. Cesion De Creditos 213 213 13/01 5124

Constructora M.e.e.c. Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom L Protoc. Cesion De Creditos 95 95 06/01 4383



Constructora M.e.e.c. Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom L Protoc.cesion De Credito 286 286 15/01 5512 738

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 26. 257 257 14/01 5406 724
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Contactologia Claudio Maier S.a. -- Asesorias, Inversiones E Protoc. Cesion De Creditos 13 13 02/01 4022 7

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Asesorias, Inversiones E Protoc. Cesion De Creditos 466 466 22/01 6381 1313

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Asesoris, Inversiones E Protoc. Cesion De Creditos 18 18 02/01 4029 14

Contreras Galvez Francisco Javier -- Carrasco Toloza Roberti Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 317 317 16/01 5199

Corte De Apelaciones De Santiago -- Quezada Moreno Humberto Protocolizacion Permiso 239 239 14/01 5256

Cruz Guzmán, Luis Alberto -- Inversiones Ossandón S.a. Compraventa 394 20/01 5743

Diesel Truck Parts Spa Protocolización 384 384 20/01 6031

Droguett Zapata Jessica Patricia -- Cardenas Zapata Lorena R Protocolizacion Escritura Publica 598 598 27/01 6881 1357

Edificio Astor Protocolización 656 656 29/01 7070 1419

Ekaxi Electronica Limitada Protocolizacion Extracto 689 689 29/01 7235

Elgueta Cosma, Rosina Eva -- Carvajal Vergara, Mario Eugenio Protocolizacion De Mandato General 199 199 13/01 5082 672

Empresa Constructora Gardilcic Limitada -- Ministerio De Obr Protocolización Resolución Nº 863. 440 440 22/01 6296

Empresa Constructora R.c.p. Compañia Limitada Protocollización De Extractos 202 202 13/01 5086 680

Empresas A.k.s. Limitada Protocolización 661 661 29/01 7186 1481

Eservice Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Reditos 26 26 02/01 4042 25

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolizacion Ctto 31 31 02/01 4066 33

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolización Ctto. Subarriendo H 30 30 02/01 4065 29

Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolizacion Ctto 31 31 02/01 4066 33

Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolización Ctto. Subarriendo H 30 30 02/01 4065 29

Fernandez Rojas, Rene Alejandro -- Sociedad Comercial Inverc Protoc. Cesion De Creditos 278 278 15/01 5504

Fuentealba Roldan Marcela -- Quezada Moreno Humberto -- Cort Protocolizacion Permiso 239 239 14/01 5256

Garabito Garabito Laura Julia -- Parra Parada Juan Alberto - Compraventa Mutuo E Hipoteca 177 177 09/01 4664

Garcia Farias Limitada -- Asesorias, Inversiones E Inmobilia Protoc. Cesion De Creditos 16 16 02/01 4027 11

Gestión Y Procesos Sociedad Anonima Protocolizaciòn Extracto Constituci 660 660 29/01 7176 1479

Gomez De Cordova Jose Alfredo -- Arellano Parker Claudio Y O Protocolizacion 250 250 14/01 5304 718

González Valdivia Paulina Jacqueline -- Almagro S.a. -- Bice Compraventa Mutuo E Hipoteca 718 718 30/01 6692

Gonzalez Varas Juan Angel -- Sociedad Comercial Invercom Lim Protoc. Cesion De Creditos 203 203 13/01 5093

Gonzalez Varas, Juan Angel -- Sociedad Comercial Invercom Li Protoc. Cesion De Creditos 554 554 26/01 6703 1332

Gonzálo Santander González Administración Seguridad E Higien Protocolización 587 587 27/01 6816

Grupo Everus Limitada Protocolización 655 655 29/01 7147 1413

Herrera Druvi Jorge Daniel -- Sociedad Comercial Invercom Li Protoc.cesion De Credito 283 283 15/01 5509 735

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a -- Mop Protocolizacion 441 441 22/01 6328 1288

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Mop Protocolizacion 293 293 15/01 5544

Inmobiliaria Del Inca Limitada -- Constructora De Centros Co Servidumbre 249 249 14/01 5064

Inmobiliaria España Limitada -- Inmobiliaria Rio Napo Limita Compraventa 43 43 05/01 4111

Inmobiliaria Las Mercedes Limitada Protocolización Extracto Modificaci 563 563 26/01 6729 1338

Inmobiliaria Nueva Capital Iii S.a. Protocolizacion Extracto Constituci 576 576 27/01 6772 1342

Inmobiliaria Nueva Capital Iii S.a. Protocolizacion Extracto Acta 577 577 27/01 6773 1345

Inmobiliaria Puerto Sur S.a. -- Parra Chávez Carlos Eduardo Compraventa 442 442 22/01 6190 1290

Inmobiliaria Rio Napo Limitada -- Inmobiliaria España Limita Compraventa 43 43 05/01 4111

Inmobiliaria Y Constructora Padre Mariano S.a. -- Provincia Compraventa 738 738 30/01 6985

Inversiones Ossandón S.a. -- Cruz Guzmán, Luis Alberto Compraventa 394 20/01 5743

Inversiones Tapihue S.a. Protocolizacion Extracto 167 167 09/01 4805 645

Inversiones Wiemos Limitada -- Leiva Flores, María Mirta Compraventa En Remate 139 139 08/01 4004 104

Inversiones Y Asesorías Tecnológica Beacon 42 S.a. Protocolización Extracto 521 521 23/01 6587 1321

Invitro Design Servicios Publicitarios Limitada -- Asesorias Protoc. Cesion De Creditos 605 605 27/01 6907 1361

Inx-tech Limitada -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protoc. Cesion De Creditos 97 97 06/01 4386 79

Inx-tech Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 29 29 02/01 4046 28

Isabel Aguilera E Hija Limitada -- Asesorias, Inversiones E Protoc. Cesion De Creditos 143 143 08/01 4658 632

Joyce Veloso C. Capacitacion E.i.r.l. -- Sociedad Comercial Protoc. Cesion De Creditos 397 397 20/01 6098 1183

Joyce Veloso C. Capacitacion E.i.r.l. -- Sociedad Comercial Protoc. Cesion De Creditos 210 210 13/01 5122

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Sociedad Comercial I Protoc. Cesion De Creditos 396 396 20/01 6096

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Sociedad Comercial I Protoc.cesion De Credito 285 285 15/01 5511 737

Kps Investrust S.a. Protocolizacion Extracto 690 690 29/01 7236 1710

Latin American Agribusiness Development Corp S.a. -- Agricol Reprogramacion Parcial De Una Cuota 639 28/01 6540

Lazzerini Vergara,viterbo Gaston -- Serra Telechea, Maria An Compraventa 381 381 20/01 5892

Leiva Flores, María Mirta -- Inversiones Wiemos Limitada Compraventa En Remate 139 139 08/01 4004 104

Lira Lira, Blanca De Los Santos -- Lira Lira, Graciela Rosa Protocolización Carta Poder 38 38 05/01 4088 37

Lira Lira, Graciela Rosa -- Lira Lira, Blanca De Los Santos Protocolización Carta Poder 38 38 05/01 4088 37

Lira Lira, Graciela Rosa -- Trujillo Encina, Juan Manuel Protocolización Carta Poder 39 39 05/01 4092 39

Lira Lira, Graciela Rosa -- Trujillo Encina, Juan Manuel Protocolización Carta Poder 40 40 05/01 4093 41

Mediopupilaje Casa Club Limitada Protocolización 523 523 26/01 6605 1326

Michael Gubbins & Sons Limitada Protocolización Extracto 370 370 19/01 5946 1158

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 26. 257 257 14/01 5406 724

Ministerio De Obras Públicas -- Empresa Constructora Gardilc Protocolización Resolución Nº 863. 440 440 22/01 6296

Mir Dupouy Juan Bautista Protocolización 636 636 28/01 7050 1402

Miranda Morales Lorenzo Ignacio -- Perez Carlos Jose Protocolizacion Mandato Especial 1 1 02/01 4001 1

Miranda Morales Lorenzo Ignacio -- Plaza Massignotti Grecia Protocolizacion Mandato Especial 646 646 28/01 7109 1412



Mop -- Icafal Ingenieria Y Construccion S.a Protocolizacion 441 441 22/01 6328 1288

Mop -- Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. Protocolizacion 293 293 15/01 5544
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Muñoz Parada, Teresa De La Cruz Protocolización De Extracto 148 148 08/01 4663 636

Navarrete Tapia Cecilia De Lourdes -- Araya María Mercedes Protocolización 635 635 28/01 7042

Nexo Postal Services Limitada Protocolizacion 520 520 23/01 6586 1316

Ortiz Silva Ximena Ramona -- Asesorias, Inversiones E Inmobi Protoc. Cesion De Creditos 144 144 08/01 4659 634

Ortiz Silva Ximena Ramona -- Asesorias, Inversiones E Inmobi Protoc. Cesion De Creditos 17 17 02/01 4028 13

Ortiz Silva, Ximena Ramona -- Asesorias, Inversiones E Inmob Protoc. Cesion De Creditos 235 235 13/01 5234 704

Ortiz Silva, Ximena Ramona -- Asesoris, Inversiones E Inmobi Protoc. Cesion De Creditos 12 12 02/01 4021 5

Osmetal Aluminios Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Limit Protoc. Cesion De Creditos 559 559 26/01 6710 1335

Parra Chávez Carlos Eduardo -- Inmobiliaria Puerto Sur S.a. Compraventa 442 442 22/01 6190 1290

Parra Parada Juan Alberto -- Garabito Garabito Laura Julia - Compraventa Mutuo E Hipoteca 177 177 09/01 4664

Perez Carlos Jose -- Miranda Morales Lorenzo Ignacio Protocolizacion Mandato Especial 1 1 02/01 4001 1

Plaza Massignotti Grecia Paula -- Miranda Morales Lorenzo Ig Protocolizacion Mandato Especial 646 646 28/01 7109 1412

Premezclas Latinoamericanas S.a. Protocolizacion Extracto 419 419 21/01 6207

Proa Grafik Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protoc. Cesion De Creditos 205 205 13/01 5104 685

Proa Grafik Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 24 24 02/01 4040 23

Provincia Mercedaria De Chile -- Inmobiliaria Y Constructora Compraventa 738 738 30/01 6985

Quezada Moreno Humberto -- Fuentealba Roldan Marcela -- Cort Protocolizacion Permiso 239 239 14/01 5256

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protoc. Cesion De Creditos 551 551 26/01 6693 1330

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protoc. Cesion De Creditos 362 362 19/01 5866 1156

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protoc. Cesion Decreditos 279 279 15/01 5505 731

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protoc. Cesion De Creditos 100 100 06/01 4389 82

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 20 20 02/01 4032 19

Remesa S.a. -- Almacenes Generales De Deposito Storage S.a. Compraventa 668 668 29/01 7094

Rentas Inmobiliarias Rode Aguila Limitada Protocolización 583 583 27/01 6802

Rey Martinez Maria Teresa Protocolizacion Ratificacion 256 256 14/01 5377

Sanhueza Salgado, Juan Pablo -- Compañia De Seguros De Vida Adjudicacion En Remate 676 676 29/01 4554

Sapiains Ilabaca Ida Julieta -- Seguel Frei Juan Santiago Compensacion Economica 196 196 13/01 1244

Seguel Frei Juan Santiago -- Sapiains Ilabaca Ida Julieta Compensacion Economica 196 196 13/01 1244

Serra Telechea, Maria Angelica -- Lazzerini Vergara,viterbo Compraventa 381 381 20/01 5892

Servicio Técnico Juan Ramón Donoso Silva Eirl Protocolización Extracto 240 240 14/01 5260 709

Servicios Y Calidad Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Lim Prot.cesion De Credito 201 201 13/01 5080 680

Sitec S.a. Protocolizacion Extracto 435 435 21/01 6263

Sitec S.a. Protocolización 386 386 20/01 6033 1171

Slinges Ingenieria Y Gestion Limitada Protocolizacion De Extracto 342 342 19/01 5777 1150

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda- -- Sociedad Comercial Inve Protoc. Cesion De Creditos 560 560 26/01 6711 1336

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Sociedad Comercial Inve Protocv. Cesion De Creditos 206 206 13/01 5121 686

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Sociedad Comercial Inve Protoc. Cesion De Creditos 195 195 12/01 5073

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Sociedad Comercial Inve Protoc. Cesion De Creditos 398 398 20/01 6100 1184

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Sociedad Comercial Inve Protoc. Cesion De Creditos 28 28 02/01 4045 27

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Sociedad Comercial Inve Protoc. Cesion De Creditos 21 21 02/01 4033 20

Sociedad Agrícola Ana María Santana Gacitúa Eirl Protocolización De Extracto 102 102 07/01 4415 83

Sociedad Agrícola Chepita Limitada Protocolización Extracto 417 417 21/01 6193

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Osmetal Aluminios Lt Protoc. Cesion De Creditos 559 559 26/01 6710 1335

Sociedad Comercial Invercom Limitad -- Visual Printer Techno Protoc. Cesion De Creditos 98 98 06/01 4387 80

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Aridos Maiten Atacam Protoc. Cesion De Creditos 280 280 15/01 5506 732

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Aridos Maiten Atacam Protoc. Cesion De Creditos 99 99 06/01 4388 81

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Ases. En Diseño Open Protoc. Cesion De Creditos 211 211 13/01 5123 688

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Benquis Egas Leon Mo Protoc. Cesion De Creditos 214 214 13/01 5127 690

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Casa Grafica S.a. Protoc. Cesion De Creditos 363 363 19/01 5867 1157

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Constructora M.e.e.c Protoc. Cesion De Creditos 213 213 13/01 5124

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Constructora M.e.e.c Protoc. Cesion De Creditos 555 555 26/01 6704 1333

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Constructora M.e.e.c Protoc. Cesion De Creditos 95 95 06/01 4383

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Fernandez Rojas, Ren Protoc. Cesion De Creditos 278 278 15/01 5504

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Gonzalez Varas Juan Protoc. Cesion De Creditos 203 203 13/01 5093

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Gonzalez Varas, Juan Protoc. Cesion De Creditos 554 554 26/01 6703 1332

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Herrera Druvi Jorge Protoc.cesion De Credito 283 283 15/01 5509 735

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Inx-tech Limitada Protoc. Cesion De Creditos 97 97 06/01 4386 79

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Joyce Veloso C. Capa Protoc. Cesion De Creditos 397 397 20/01 6098 1183

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Joyce Veloso C. Capa Protoc. Cesion De Creditos 210 210 13/01 5122

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Joyce Veloso C. Cons Protoc.cesion De Credito 285 285 15/01 5511 737

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Joyce Veloso C. Cons Protoc. Cesion De Creditos 396 396 20/01 6096

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Proa Grafik Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 205 205 13/01 5104 685

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Quimica Edna S.a. Protoc. Cesion De Creditos 362 362 19/01 5866 1156

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Quimica Edna S.a. Protoc. Cesion Decreditos 279 279 15/01 5505 731

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Quimica Edna S.a. Protoc. Cesion De Creditos 100 100 06/01 4389 82

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Quimica Edna S.a. Protoc. Cesion De Creditos 551 551 26/01 6693 1330

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Servicios Y Calidad Prot.cesion De Credito 201 201 13/01 5080 680

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Soc. Com. Y Dist. Ma Protoc. Cesion De Creditos 560 560 26/01 6711 1336



Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Soc. Com. Y Dist. Ma Protoc. Cesion De Creditos 195 195 12/01 5073

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Soc. Com. Y Dist. Ma Protocv. Cesion De Creditos 206 206 13/01 5121 686
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Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Tecknogreen S.a. Protoc. Cesion De Creditos 400 400 20/01 6102 1186

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Telecom8unicaciones Protoc,. Cesion De Creditos 561 561 26/01 6713 1337

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Telecomunicaciones C Protoc. Cesion De Creditos 254 254 14/01 5357

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Telecomunicaciones C Protoc. Cesion De Creditos 96 96 06/01 4384 78

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Telecomunicaciones C Protoc.cesion De Credito 284 284 15/01 5510 736

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Uribe Y Peralta Limi Protoc.cesion De Credito 282 282 15/01 5508 734

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Uribe Y Peralta Ltda Protoc.cesion De Credito 287 287 15/01 5513 739

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Uribe Y Peralta Ltda Protoc. Cesion De Creditos 553 553 26/01 6702 1331

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Winter Y Marchant Lt Protoc. Cesion De Creditos 361 361 19/01 5865

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Winter Y Marchant Lt Protoc. Cesion De Creditos 281 281 15/01 5507 733

Sociedad Comercial Invercom Ltda, -- Agroindustrial Molienda Protoc. Cesion De Creditos 23 23 02/01 4039 22

Sociedad Comercial Invercom Ltda, -- Casa Grafica S.a. Protoc. Cesion De Creditos 204 204 13/01 5096 684

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Ases. En Diseño Open Mi Protoc. Cesion Decreditos 27 27 02/01 4043 26

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Constructora M.e.e.c. L Protoc.cesion De Credito 286 286 15/01 5512 738

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Eservice Ltda. Protoc. Cesion De Reditos 26 26 02/01 4042 25

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Inx-tech Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 29 29 02/01 4046 28

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Proa Grafik Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 24 24 02/01 4040 23

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Quimica Edna S.a. Protoc. Cesion De Creditos 20 20 02/01 4032 19

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Maria Protoc. Cesion De Creditos 21 21 02/01 4033 20

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Maria Protoc. Cesion De Creditos 28 28 02/01 4045 27

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Maria Protoc. Cesion De Creditos 398 398 20/01 6100 1184

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protoc. Cesion De Creditos 25 25 02/01 4041 24

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Protoc. Cesion De Creditos 217 217 13/01 5132 693

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 215 215 13/01 5128 691

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 216 216 13/01 5130 692

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 399 399 20/01 6101 1185

Sociedad Comercial Invercom Ltda. -- Winter Y Marchant Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 558 558 26/01 6707 1334

Sociedad Comercializadora Health Cosmetics Ltda Protocolizacion Extracto 49 49 05/01 4190 46

Sociedad Comrcial Invercom Ltda, -- Uribe Y Peralta Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 22 22 02/01 4035 21

Sociedad De Areneros La Vara Número Dos La Vara Limitada Protocolización Extracto 426 426 21/01 6237

Sociedad De Inversiones Gata 2 Limitada Protocolización Extracto 78 78 06/01 4308 65

Sociedad De Servicios Splice Chile Telecomunicaciones Limita Protocolización 385 385 20/01 6032 1169

Sociedad Inmobiliaria Civil Mallorca Limitada Disolución Y Liquidación Sociedad 313 313 16/01 5603

Sport Francais Protocolizacion Documentos 614 614 28/01 6976 1366

Sucesion Luis Antonio Guillermo Middleton Marchant Protocolizacion Inventario Simple 623 623 28/01 7029 1397

Tecknogreen S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protoc. Cesion De Creditos 400 400 20/01 6102 1186

Tecknogreen S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 25 25 02/01 4041 24

Telecom8unicaciones Cmr Limitada -- Sociedad Comercial Inver Protoc,. Cesion De Creditos 561 561 26/01 6713 1337

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Protoc. Cesion De Creditos 96 96 06/01 4384 78

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Protoc. Cesion De Creditos 254 254 14/01 5357

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Protoc.cesion De Credito 284 284 15/01 5510 736

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Protoc. Cesion De Creditos 217 217 13/01 5132 693

Tobar Morales, Mario Gilberto -- Asesorias, Inversiones E In Protoc. Cesion De Creditos 11 11 02/01 3999 3

Transportes La Foresta Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 67 67 06/01 4250

Transportes Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Asesorias, I Protoc. Cesion De Creditos 14 14 02/01 4025 8

Transportes Zenic Limitada Protocolizacion Extractos 185 185 12/01 4965

Troncoso Alvarez, Valeska Alondra -- Banco Santander-chile Adjudicacion 403 403 21/01 1371

Trujillo Encina, Juan Manuel -- Lira Lira, Graciela Rosa Protocolización Carta Poder 39 39 05/01 4092 39

Trujillo Encina, Juan Manuel -- Lira Lira, Graciela Rosa Protocolización Carta Poder 40 40 05/01 4093 41

Uribe Y Peralta Limitada -- Sociedad Comercial Invercom Limi Protoc.cesion De Credito 282 282 15/01 5508 734

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Limitad Protoc.cesion De Credito 287 287 15/01 5513 739

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Limitad Protoc. Cesion De Creditos 553 553 26/01 6702 1331

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 215 215 13/01 5128 691

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 216 216 13/01 5130 692

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 399 399 20/01 6101 1185

Uribe Y Peralta Ltda. -- Sociedad Comrcial Invercom Ltda, Protoc. Cesion De Creditos 22 22 02/01 4035 21

Verticale Corredores De Seguros Limitada Protocolizacion 754 754 30/01 7458

Visual Printer Technolgies S.a. -- Sociedad Comercial Inverc Protoc. Cesion De Creditos 98 98 06/01 4387 80

Winter Y Marchant Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Limit Protoc. Cesion De Creditos 281 281 15/01 5507 733

Winter Y Marchant Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Limit Protoc. Cesion De Creditos 361 361 19/01 5865

Winter Y Marchant Ltda. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda. Protoc. Cesion De Creditos 558 558 26/01 6707 1334


